
 

UCHWAŁA NR XXXV/200/18 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1000), oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wprowadza się aktualizację załącznika inwestycyjnego na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wprowadza się aktualizację załącznika o dotacjach na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wprowadza się aktualizację załącznika o przychodach i rozchodach budzetu na rok 2018 zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków w kwocie 58.890 zł na realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 22.124.826 zł, w tym: 

dochody bieżące 17.075.876 zł 

dochody majątkowe 5.048.950 zł 

2. Plan wydatków ogółem 22.643.516 zł, w tym: 

wydatki bieżące 14.716.916 zł 

wydatki majątkowe 7.926.600 zł 

§ 8. Deficyt budżetu w wysokości 518.690 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych 

kredytów i pożyczek w kwocie 220.690 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu w kwocie 298.000 zł. 

§ 9. § 7 uchwały Nr XXX/165/2017 Rady Gminy Krypno z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Krypno na 2018rok otrzymuje brzmienie: 

„Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu           - w kwocie 1.000.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                 - w kwocie 220.690 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3210



3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

                                                                           - w kwocie 992.595 zł; 

4) wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

              - w kwocie 3.856.700 zł.”. 

§ 10. § 11 uchwały Nr XXX/165/2017 Rady Gminy Krypno z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Krypno na 2018 rok otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 

a) sfinansowanie: przejściowego deficytu budżetu                        - w kwocie 1.000.000 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu                          - w kwocie 220.690 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

                                                                                              - w kwocie 992.595 zł; 

d) wyprzedzające finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

                              - w kwocie 3.856.700 zł. 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy; 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4. dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami 

w tym także do dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, określonych załącznikiem  

nr 3 do uchwały, z wyłączeniem rozszerzania zakresu rzeczowego zadań oraz wprowadzania nowych 

zadań”. 

§ 11. Objaśnienia dokonanych zmian przedstawia załącznik nr 6. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3210



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 2 092,00

0,00 0,00

75801 0,00 2 092,00

0,00 0,00

0,00 2 092,00

900 0,00 361 700,00

Plan dochodów - załącznik Nr 1 do uchwały nr XXXV/200/18 Rady Gminy Krypno z dnia 28 czerwca 2018r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 2 100,00 2 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 7 333 900,00 7 335 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 797 756,00 2 799 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 797 756,00 2 799 848,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 161 000,00 1 522 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3210



0,00 0,00

90095 0,00 361 700,00

0,00 0,00

0,00 361 700,00

razem: 0,00 363 792,00

0,00 0,00

900 -930 000,00 0,00

-366 500,00 0,00

90095 -930 000,00 0,00

-366 500,00 0,00

-366 500,00 0,00

-563 500,00 0,00

926 0,00 187 550,00

0,00 0,00

92601 0,00 187 550,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 801 000,00 1 162 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 361 700,00

bieżące 11 637 347,00 12 001 139,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 581 400,00 3 651 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 167 400,00 2 800 900,00

Pozostała działalność 1 905 600,00 975 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 342 100,00 975 600,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 342 100,00 975 600,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

563 500,00 0,00

Kultura fizyczna 0,00 187 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 0,00 187 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3210



0,00 187 550,00

razem: -930 000,00 187 550,00

-366 500,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-930 000,00 551 342,00

-366 500,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 187 550,00

majątkowe 5 731 400,00 4 988 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 257 400,00 3 890 900,00

Rodzaj zadania: Zlecone

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 257 400,00 3 890 900,00

bieżące

bieżące 5 072 637,00 5 072 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 503 484,00 22 124 826,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3210



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 2100 0 0 0 2100 0 0 0 0 420000 420000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2100 0 0 0 2100 0 0 0 0 420000 420000 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 127000 127000 1300 125700 0 0 0 0 0 75000 75000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137000 137000 1300 135700 0 0 0 0 0 75000 75000 0

przed zmianą 127000 127000 1300 125700 0 0 0 0 0 75000 75000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137000 137000 1300 135700 0 0 0 0 0 75000 75000 0

przed zmianą 50700 50700 0 50700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60700 60700 0 60700 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128400 116900 41000 75900 0 11500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0

po zmianach 128400 116900 41000 75900 0 11500 0 0 0 10000 10000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0

0 0

10000 0 0

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0

75405 Komendy powiatowe Policji

0 0 0

0 0 0

10000

0 0

10000 0 0

138400 0 0

60700 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

128400 0 0

0

0 0 0

10000 0 0

212000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50700 0 0

0

0 0 0

10000 0 0

0 0

212000 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

202000 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

202000 0 0

0 0 0

10000

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowe

go

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

422100 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

422100 0 0

0 0 0

0 0 0

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowe

go

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Plan wydatków- załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV/200/18 Rady Gminy Krypno z dnia 28 czerwca 2018r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3210



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0

przed zmianą 209285 209285 0 209285 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 199285 199285 0 199285 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 209285 209285 0 209285 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 199285 199285 0 199285 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 209285 209285 0 209285 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 199285 199285 0 199285 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 56000 54000 21500 32500 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4890 4890 0 4890 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60890 58890 21500 37390 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 54000 52000 21500 30500 0 2000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4890 4890 0 4890 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 58890 56890 21500 35390 0 2000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4890 4890 0 4890 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14890 14890 0 14890 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1554200 1545900 556000 989900 0 8300 0 0 0 7838200 7838200 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2788000 -2788000 0

zwiększenie 40942 40942 0 40942 0 0 0 0 0 22300 22300 0

po zmianach 1595142 1586842 556000 1030842 0 8300 0 0 0 5072500 5072500 0

przed zmianą 1090400 1082100 502600 579500 0 8300 0 0 0 4847100 4847100 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2788000 -2788000 0

zwiększenie 40942 40942 0 40942 0 0 0 0 0 22300 22300 0

po zmianach 1131342 1123042 502600 620442 0 8300 0 0 0 2081400 2081400 0

przed zmianą 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 155000 155000 0 155000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 942 942 0 942 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 942 942 0 942 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2754200 2754200 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -2192800 -2192800 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 561400 561400 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1307900 1307900 0

561400 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1307900 1307900 0

-2192800 0 0

0 0 0

942 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2754200 0 0

0 0 0

942 0 0

155000 0 0

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0 0 0

0 0

0 0 0

40000 0 0

22300 0

3212742 1502000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

115000

90095 Pozostała działalność

5937500 2074900 0

-2788000 -595200 0

63242

-595200 0

63242 22300 0

6667642 4119000 0

14890 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

9392400 4691900 0

-2788000

0 0

0 0 0

4890 0 0

0 0

58890 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

10000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

54000 0 0

0 0 0

4890

0 0

4890 0 0

60890 0 0

199285 0 0

851 Ochrona zdrowia

56000 0 0

0

-10000 0 0

0 0 0

199285 0 0

4810 Rezerwy

209285 0 0

0

-10000 0 0

0 0 0
75818 Rezerwy ogólne i celowe

209285 0

0 0

0 0 0

199285 0 0

10000 0 0

758 Różne rozliczenia

209285 0 0

-10000

0 0 0

10000 0 0
6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3210



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -366500 -366500 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 941400 941400 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 767000 767000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -228700 -228700 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 538300 538300 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22300 22300 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22300 22300 0

przed zmianą 550000 0 0 0 550000 0 0 0 0 40000 40000 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 595000 0 0 0 595000 0 0 0 0 40000 40000 0

przed zmianą 360000 0 0 0 360000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 385000 0 0 0 385000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190000 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210000 0 0 0 210000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 190000 0 0 0 190000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 210000 0 0 0 210000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 282500 232000 132000 100000 50000 500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 281000 281000 0

po zmianach 292500 242000 132000 110000 50000 500 0 0 0 281000 281000 0

przed zmianą 56200 56200 45500 10700 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281000 281000 0

po zmianach 56200 56200 45500 10700 0 0 0 0 0 281000 281000 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281000 281000 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 281000 281000 0

przed zmianą 176300 175800 86500 89300 0 500 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186300 185800 86500 99300 0 500 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0

10000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

65000 0

0 0

10000 0 0

186300 0 0

281000 0 0

92695 Pozostała działalność

176300 0 0

0

0 0

0 0 0

281000 0 0

0 0

337200 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

92601 Obiekty sportowe

56200 0 0

0 0 0

281000

291000 0 0

573500 0 0

0

926 Kultura fizyczna

282500 0 0

0 0 0

0

0 0 0

20000 0 0
2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

190000 0

210000 0

0 0

20000 0 0

210000 0 0

25000 0 0

92116 Biblioteki

190000 0 0

0

0

0 0 0

25000 0 0
2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0 0

0 0

385000 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

360000 0 0

0 0 0

25000

0 0

45000 0 0

635000 0 0

22300 22300 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

590000 0 0

0

0 0 0

22300 22300 0

538300 538300 0

6697
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych

0 0 0

-228700 -228700 0

0 0 0

941400 941400 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

767000 767000 0

-366500 -366500 0

0 0 0
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3210



po zmianach 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9542169 7886687 4963800 2922887 1013000 522482 0 0 120000 9981300 9981300 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 -2788000 -2788000 0

zwiększenie 110832 65832 0 65832 45000 0 0 0 0 313300 313300 0

po zmianach 9643001 7942519 4963800 2978719 1058000 522482 0 0 120000 7506600 7506600 0

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 5071815 555825 149125 406700 0 4515990 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5071815 555825 149125 406700 0 4515990 0 0 0 0 0 05071815 0 0

Wydatki razem:

5071815 0 0

0 0 0

0 0 0

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 5 17 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesieni

e wkładów 

do spółek 

sprawa 

handlowe

go

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0

17149601 5832100 0

Rodzaj zadania: Zlecone

0

Wydatki razem:

19523469 6405000 0

-2798000 -595200 0

424132 22300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75000 0

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3210



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/200/18 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Zadania inwestycyjne w 2018 r. 

 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2018(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 6050 

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowych na 

rozbudowę odcinków 

dróg powiatowych 

położonych na terenie 

gminy Krypno 

120.000 120.000 60.000  60.000 /A  Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej na 

przebudowę drogi 

gminnej Ruda Góra 

50.000 50.000 50.000    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3210



3. 600 600 

6050 

6057 

6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 104745B droga 

wojewódzka Nr 671 Morusy-Góra wraz z odcinkiem 

drogi powiatowej nr 1391/Góra-Zygmunty - zadanie II 

– przebudowa drogi gminnej nr 104745B o dł. 

2.565,11m” 

3.616.500 1.713.100 495.860 127.240  1.090.000 
Urząd 

Gminy 

4. 600 60016 6050 
Utwardzenie drogi dojazdowej nr 150526B we wsi 

Góra (do wieży widokowej) 
35.000 35.000 35.000    

Urząd 

Gminy 

5. 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej we wsi Kulesze-Chobotki 170.000 170.000 120.000  50.000/B  
Urząd 

Gminy 

6. 700 70005 6060 
Zakup działek rolnych pod przebudowę drogi gminnej 

Ruda-Góra 
65.000 65.000 65.000    

Urząd 

Gminy 

7. 700 70005 6060 
Zakup działki pod przebudowę drogi w Krypnie 

Kościelnym 
10.000 10.000 10.000    

Urząd 

Gminy 

8. 801 80104 6050 
Rozbudowa pionu przedszkolnego w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Krypnie 
60.000 60.000 60.000    

Urząd 

Gminy 

9. 900 90005 

6050 

6057 

6059 

Wykorzystanie OZE poprzez montaż instalacji 

solarnych w budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Krypno 

672.400 672.400 144.500   527.900 
Urząd 

Gminy 

10. 900 90005 

6050 

6057 

6059 

Budowa indywidualnych instalacji OZE (kolektorów 

słonecznych i ogniw fotowoltaicznych) na terenie 

gminy Krypno 

2.326.100 2.288.700 991.300   1.297.400 
Urząd 

Gminy 

11. 900 90015 6050 
Przebudowa linii oświetleniowych w Długołęce 

i Kuleszach Chobotkach 
30.000 30.000 30.000    

Urząd 

Gminy 

12. 900 90095 6050 Budowa linii wodociągowej w Krypnie Kościelnym 20.000 20.000 20.000    
Urząd 

Gminy 

13. 900 90095 6050 Przebudowa przepompowni ścieków w Rudzie 50.000 50.000 50.000    
Urząd 

Gminy 

14. 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie 

gminy Krypno, w tym: 

- budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z budową 

oczyszczalni ścieków we wsi Rekle 

 

 

2.682.800 

693.800 335.000   358.800 
Urząd 

Gminy 

15. 900 90095 

6050 

6057 

6059 

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie  

gminy Krypno, w tym: 

- przebudowa stacji uzdatniania wody w Długołęce 

1.232.300 649.700   582.600 
Urząd 

Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3210



16. 900 90095 6050 
Montaż zbiornika retencyjnego w oczyszczalni 

ścieków we wsi Kruszyn 
30.000 30.000 30.000    

Urząd 

Gminy 

17. 900 90095 6050 
Budowa studni redukcyjnej w pompowni wody 

w Krypnie Wielkim 
15.000 15.000 15.000    

Urząd 

Gminy 

18. 900 90095 6060 Zakup traktora ogrodowego 18.000 18.000 18.000    
Urząd 

Gminy 

19. 921 92195 6050 
Wykonanie projektu budowlanego świetlicy wiejskiej 

w Rudzie 
40.000 40.000 40.000    

Urząd 

Gminy 

20. 926 92601 6050 

Zwiększenie aktywności fizycznej mieszkańców 

Gminy Krypno poprzez budowę 5 Otwartych Stref 

Aktywności 

281.000 281.000  93.450 187.550/C  
Urząd 

Gminy 

OGÓŁEM 10.291.800 7.594.300 3.244.360 220.690 297.550 3.856.700  

A/ dotacja celowa od Powiatu Monieckiego,  

B/ dotacja z Województwa Podlaskiego, 

C/ dotacja z Ministerstwa Sportu i Turystyki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3210



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/200/18 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Dotacje z budżetu na 2018 r. 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Krypnie 27.100 360.000  

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Krypnie  210.000  

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Długołęce  413.000  

4. Powiat Moniecki 300.000   

 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

 Nazwa zadania lub podmiot    

1. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 50.000   

  Razem 377.100 983.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3210



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/200/18 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r. 
    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2018 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1.511.285 

1. Kredyty i pożyczki § 952 1.213.285 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903  

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

4. Prywatyzacja majątku jst § 944  

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

6. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

7. Inne źródła (wolne środki) § 950 298.000 

Rozchody ogółem:  992.595 

1. Spłaty kredytów § 992 821.391 

2. Spłaty pożyczek § 992 171.204 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3210



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/200/18 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

Objaśnienia: 

Plan dochodów: 

Dz. 758 - zwiększono plan dochodów z tytułu części oświatowej subwencji ogólnej. 

Dz. 900 - zmniejszono plan dochodów z tytułu środków z budżetu Unii Europejskiej oraz z tytułu zwrotu 

podatku VAT i udziału mieszkańców w związku z przesunięciem terminu realizacji i rozliczenia zadania 

inwestycyjnego pn. „Regulacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Krypno, w tym budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Krypno” na rok 2019. Dokonano również przesunięć 

między paragrafami.  

Dz. 926 - wprowadzono plan dotacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki na realizację Projektu  

pn. „Zwiększenie aktywności fizycznej mieszkańców Gminy Krypno poprzez budowę 5 Otwartych Stref 

Aktywności”. 

Plan wydatków: 

Dz. 700 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. 

Dz. 754 - wprowadzono plan wydatków na dofinansowanie do zakupu samochodu dla Komendy 

Powiatowej Policji w Mońkach z przeznaczeniem dla Posterunku Policji w Knyszynie. 

Dz. 758 - zmniejszenie planu wydatków z rezerwy ogólnej (za zgodą Wójta Gminy) do Dz. 754 na 

dofinansowanie do zakupu samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Mońkach. 

Dz. 851 - zwiększono plan wydatków realizację zadań wynikających z gminnego programu profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w związku z niewykorzystaniem środków w roku 2017. 

Dz. 900 - zmniejszono plan wydatków na realizację inwestycji pn. „Przebudowa oczyszczalni ścieków 

w Krypnie Wielkim wraz z zagospodarowaniem terenu” w związku z rezygnacją z realizacji zadania oraz 

inwestycji pn. „Regulacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Krypno, w tym budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Krypno” w związku z przesunięciem terminu 

realizacji na 2018 r. Zwiększono plan na zakup materiałów i wyposażenia, zwrot niewykorzystanej dotacji 

oraz płatności z Unii Europejskiej i odsetek wynikających z rezygnacji realizacji inwestycji dotyczącej 

przebudowy oczyszczalni ścieków. 

Dz. 921 - zwiększono plan dotacji podmiotowej dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Krypnie. 

Dz. 926 - zwiększono plan wydatków na zakup materiałów do hali widowiskowo-sportowej oraz na 

realizację Projektu pn. „Zwiększenie aktywności fizycznej mieszkańców Gminy Krypno poprzez budowę 

5 Otwartych Stref Aktywności”. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3210


		2018-07-18T09:11:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




